BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-BTTTT

	  Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch triển khai hiệu quả việc giao doanh nghiệp cung ứng

 dịch vụ BCCI đảm nhận một số công việc tại Quyết định số 468/QĐ-TTg   ngày 27/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Đổi mới
việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết
thủ tục hành chính” năm 2022

BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật bưu chính ngày 17 tháng 6 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 17/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 02 năm 2017 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-TTg ngày 27 tháng 3 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính”;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Bưu chính.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch Triển khai hiệu quả việc giao doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận một số công việc tại Quyết định số 468/QĐ-TTg ngày 27/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính” năm 2022.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Bưu chính, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	`
   Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr. Phạm Anh Tuấn;
- Sở TTTT các tỉnh, TP (để t/h);
- Sở VH, TT, TT&DL tỉnh Bạc Liêu (để t/h);
- Tổng công ty Bưu điện Việt Nam (để t/h);

- Lưu: VT, BC.
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Phạm Anh Tuấn

PAGE
2